
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

UCHWAŁA NR CXI/981/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług publicznego 

transportu zbiorowego w transporcie drogowym 

 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2464, z 2023 poz. 1720) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Góra Kalwaria umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na linii komunikacyjnej relacji Góra 

Kalwaria -  Solec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


